
 

議案第 ３４ 号 

 

令和２年度佐渡市二宮財産区特別会計予算 

 

 令和２年度佐渡市の二宮財産区特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 3,347 千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出

予算」による。 

 

 

 

 

    

 

   令和 ２年 ２月２８日 提出  佐 渡 市 長  三 浦 基 裕 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－183－ 



 

 

－184－ 









款

（単位：千円）

－188－ －189－

　歳　出

本年度予算額 前年度予算額 比 較

 1 管理会費

 2 総  務  費

 3 造林事業費

 4 諸支出金

 　歳　　　　出　　　　合　　　　計　

            140             137               3

             21

          3,090

             96

          3,347

             17

          3,000

             94

          3,248

              4

             90

              2

             99

            140              0               0               0

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              2

          3,090

              0

          3,092

             19

              0

             96

            255



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－190－ －191－

２ 歳  入

（款） 1 財産収入 （項） 1 財産運用収入

本 年 度 前 年 度 比 較

節

 1 財産収入

   1 財産運用収入

     1 財産貸付収入

     2 利子及び配当金

   2 財産売払収入

     1 不動産売払収入

 2 繰  入  金

   1 基金繰入金

     1 基金繰入金

 3 繰  越  金

   1 繰  越  金

     1 繰  越  金

 4 諸  収  入

   1 受託事業収入

     1 造林事業受託事業収入

   2 雑      入

     1 雑      入

           174            174              0

           172

           170

             2

             2

             2

             1

             1

             1

            81

            81

            81

         3,091

         3,090

         3,090

             1

             1

           172

           170

             2

             2

             2

             1

             1

             1

            72

            72

            72

         3,001

         3,000

         3,000

             1

             1

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             9

             9

             9

            90

            90

            90

             0

             0

 1 土地建物貸付収

   入

 1 利      子

 1 土地建物売払収

   入

 2 立木売払収入

 1 基金繰入金

 1 繰  越  金

 1 造林事業受託事

   業収入

 1 雑      入

           170

             2

             1

             1

             1

            81

         3,090

             1

土地建物貸付収入                                 170

二宮財産区財政調整基金利子                         2

土地建物売払収入                                   1

立木売払収入                                       1

二宮財産区財政調整基金繰入金                       1

前年度繰越金                                      81

造林事業受託収入                               3,090

雑入                                               1



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－192－ －193－

３ 歳  出

（款） 1 管理会費 （項） 1 管理会費

本 年 度 前 年 度 比 較

節

           1 管理会費

   1 管理会費

     1 管理会費

       140       137          3

       140

       140

          

          

          

       137

       137

          

          

          

          3

          3

           

           

           

 1 報      酬

 8 旅      費

          

       113

          

        27

          

◎ 管理会費                                            140

    委員報酬                                           113

    費用弁償                                            27

       140                           

本 年 度 の 財 源 内 訳

一般財源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

       140

       140

          

          

          



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－194－ －195－

（款） 2 総  務  費 （項） 1 総務管理費

本 年 度 前 年 度 比 較

節

           2 総  務  費

   1 総務管理費

     1 一般管理費

        21        17          4

        21

        21

          

          

          

        17

        17

          

          

          

          4

          4

           

           

           

18 負担金補助

   及び交付金

24 積  立  金

          

        19

          

         2

          

◎ 一般管理費                                           21

    県水源林造林協議会負担金                            19

    二宮財産区財政調整基金積立金（利子分）               2

        19                          2

本 年 度 の 財 源 内 訳

一般財源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

        2

        2

         

         

         

        19

        19

          

          

          



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－196－ －197－

（款） 3 造林事業費 （項） 1 造林事業費

本 年 度 前 年 度 比 較

節

           3 造林事業費

   1 造林事業費

     1 造林事業費

     3,090     3,000         90

     3,090

     3,090

          

     3,000

     3,000

          

         90

         90

           

12 委  託  料

          

     3,090

          

◎ 造林事業                                          3,090

    造林事業委託料                                   3,090

                                3,090

本 年 度 の 財 源 内 訳

一般財源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

         

         

         

         

         

         

    3,090

    3,090

         

          

          

          



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－198－ －199－

（款） 4 諸支出金 （項） 1 繰  出  金

本 年 度 前 年 度 比 較

節

           4 諸支出金

   1 繰  出  金

     1 一般会計繰

       出金

        96        94          2

        96

        96

          

        94

        94

          

          2

          2

           

27 繰  出  金

          

        96

          

◎ 一般会計繰出金                                       96

    一般会計繰出金                                      96

        96                           

本 年 度 の 財 源 内 訳

一般財源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

         

         

         

         

         

         

         

         

         

        96

        96

          



その他の
特 別 職

7 113 113 113

計 7 113 113 113

その他の
特 別 職

7 113 113 113

計 7 113 113 113

その他の
特 別 職

計

－200－

議　　員比
 
　
 
較

長　　等

前
　
年
　
度

長　　等

議　　員

議　　員本
　
年
　
度

長　　等

給　 与　 費 　明 　細　 書

１ 特 別 職 単位：千円

区　　分
職員数
（人）

給　　　　　与　　　　　費

共済費 合　計 備 考
報　酬 給　料

通 勤
手 当

計
期 末
手 当


